
 
                                                                   PCR19ETRpo31322300                                    

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

KRPK-84713-3/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 1 

                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
 

 

 

31. říjen 2023 
 

Nákup skartovacích strojů podle DNS 
 

OBJEDNÁVÁME: 
 

   

KANCELÁŘSKÁ  
 

TECHNIKA 

2 

 

ks Skartovací stroj 
NNI 1 - 
vyhrazené 

Skartovací stroj, NNI 1 - utajení: Vyhrazené dle 
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. ve znění vyhlášky č. 
13/2022 určen pro skartaci: papír, drátky ze 
sešívačky, velikost odpadních částic:  plocha částic  
do ≤ 160 mm2 . Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 
5 listů. Šíře vstupu min. 22 cm. Objem odpadní 
nádoby: min. 15 až 29 litrů. Zpětný chod, signalizace 
plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 
CERTIFIKÁT PLATNÝ! 

20

 
 

 

 

Ks Skartovací stroj 
NNI 1 - 

vyhrazené 

Skartovací stroj, NNI 1 - utajení: Vyhrazené dle 
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. ve znění vyhlášky č. 
13/2022 určen pro skartaci:  papír, drátky ze 
sešívačky,  velikost odpadních částic:  plocha částic 
do ≤ 160 mm2. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 5 
listů. Šíře vstupu min. 22 cm. Objem odpadní 
nádoby: min. 30 až 49 litrů. Zpětný chod, signalizace 
plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 
CERTIFIKÁT PLATNÝ! 

3 

 

Ks Skartovací stroj 
NNI 1 - 

vyhrazené 

Skartovací stroj, NNI 1 - utajení: Vyhrazené dle 
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. ve znění vyhlášky č. 
13/2022 určen pro skartaci: papír, drátky ze 
sešívačky, velikost odpadních částic:  plocha částic 
do ≤ 160 mm2. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 5 
listů. Šíře vstupu min. 22 cm. Objem odpadní 
nádoby: min. 50 až 70 litrů. Zpětný chod, signalizace 
plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 
CERTIFIKÁT PLATNÝ! 


